
UCHWAŁA NR CV/1004/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu i przedłużenie czasu obowiązywania 
umowy dzierżawy zawartej pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Panem Łukaszem Kwietniem prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „ADVER MEDIA” Łukasz Kwiecień z siedzibą w Radomiu, na okres do 

dnia 29.05.2033r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r.,  poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i przedłużenie czasu obowiązywania zawartej 
w dniu 30 maja 2016r. umowy dzierżawy w zakresie terenów pod lokalizację słupów ogłoszeniowych położonych 
poza pasem drogowym, na okres do dnia 29 maja 2033 roku.   

2. Przedłużenie czasu obowiązywania umowy dzierżawy w zakresie lokalizacji słupów ogłoszeniowych położonych 
poza pasem drogowym obowiązuje od dnia 30.05.2026r. 

3. Tereny lokalizacji słupów ogłoszeniowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 0D3A1275-81F3-4959-B40B-113A8BF8E179. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Tereny pod lokalizację słupów ogłoszeniowych 

 

1. dz. 350/7 (Obr. 0020 Gołębiów, ark. 3) przy ul. Królowej Jadwigi, 

2. dz. 40/8 (Obr. 0041 Śródmieście 1, ark. 37) przy Pl. Jagiellońskim, 

3. dz. 54/25 (Obr. 0090 Mariackie, ark. 89) przy ul. Romualda Traugutta, 

4. dz. 2/10 (Obr. 0050 Stare Miasto, ark. 29) przy ul. Stanisława Wernera, 

5. dz. 2/14 (Obr. 0050 Stare Miasto, ark. 29) przy ul. Stanisława Wernera.  

Załącznik do uchwały Nr CV/1004/2023

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 listopada 2023 r.

Id: 0D3A1275-81F3-4959-B40B-113A8BF8E179. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CV/1004/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tereny pod lokalizację słupów ogłoszeniowych




